

URZĄD MIASTA I GMINY
w OLKUSZU

Załącznik nr 1 do uchwały
Rady Miejskiej w Olkuszu nr LIII/602/2023
Wpł. dn. 31. LIP. 2023 z dnia 22.06.2023r.

ZŁOŻONO OSOBIŚCIE

L. dz. zał.

podpis

FORMULARZ ZGŁOSZENIA
PROJEKTU DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
MIASTA I GMINY OLKUSZ NA 2024 ROK

1. Tytuł projektu **Modernizacja i doposażenie Miejskiego Ośrodka Kultury w Olkusz**
2. Lokalizacja, miejsce realizacji projektu **Miejski Ośrodek Kultury w Olkuszu, ul Nullo 29a, 32-300 Olkusz**
3. Wybór puli projektów

Do 50.000,00

Do 25.000,00

Do 5.000,00 (właściwą pulę zaznacz znakiem X)

4. Opis projektu Celem projektu jest modernizacja sali nr 22, sali lustrzanej oraz magazynu teatralnego w Domu Kultury przy ul Nullo 29 a. W obu salach prowadzone są zajęcia teatralne, wokalne i taneczne Pracowni Artystycznych MOK Olkusz oraz olkuskiego Uniwersytetu III Wieku. W ramach modernizacji chcielibyśmy wytlumić wybrane ściany obu pomieszczeń oraz zainstalować drzwi dźwiękoszczelne pomiędzy salą lustrzaną, a salą widowiskową Domu Kultury. W ramach projektu chcielibyśmy przekształcić salę nr 22 w przestrzeń do prezentacji małych form teatralnych. W tym celu należy zainstalować nowe oświetlenie, specjalną wykładzinę, szyny pod instalację okotowania oraz odświeżyć ściany. Ponadto projekt zakłada modernizację naszego magazynu teatralnego – tj. zakup dwóch szaf do przechowywania strojów oraz rekwizytów oraz odświeżenia ścian.

5. Uzasadnienie (proszę napisać jaki jest cel realizacji projektu, jakiego dotyczy problemu, jakie proponuje się rozwiązanie, proszę uzasadnić dlaczego projekt powinien być zrealizowany i w jaki sposób jego realizacja wpłynie na życie mieszkańców, jakie grupy mieszkańców skorzystają z realizacji projektu, proszę określić zasady dostępności obiektu dla mieszkańców oraz zasady rekrutacji, itp.) Modernizacja sali nr 22, sali lustrzanej oraz magazynu teatralnego będzie kontynuacją trwającej od ponad 5 lat rewitalizacji

olkuskiego Domu Kultury. Chcemy poprawić jakość miejsc, w których prowadzone są zajęcia oraz pokazy artystyczne. Dzięki środkom z Olkuskiego Budżetu Obywatelskiego zostanie stworzona nowa przestrzeń dla prób i prezentacji dorobku artystycznego mieszkańców Miasta i Gminy Olkusz. Dotychczasowa sala prób zyska nową funkcję - organizowania pokazów małych i kameralnych form teatralnych, konkursów recytatorskich i poezji śpiewanej. Dzięki wytłumieniu dwóch ścian oraz instalacji drzwi dźwiękoszczelnych próby naszych pracowni artystycznych nie będą przeszkadzały widzom zgromadzonym w sali widowiskowej naszego Domu Kultury oraz uczestnikom innych zajęć artystycznych odbywających się na I piętrze obiektu. Duże obłożenie obiektu w godzinach popołudniowych (zajęcia dla dzieci i młodzieży) nakłada się na duże obłożenie olkuskiego kina. Dźwięki z zajęć artystycznych nie będą już przeszkodą dla widzów Kina Zbyszek. Przewidziane prace remontowe pomogą uczynić Miejski Ośrodek Kultury miejscem z jeszcze ciekawszymi oraz inspirującymi formami spędzania czasu wolnego – zarówno dla dużych i małych. Modernizacja magazynu teatralnego będzie dużym wsparciem dla grupy teatralnej Glutaminian sodu – umożliwi lepsze przechowywanie i zabezpieczenie strojów, rekwizytów oraz elementów scenografii naszego zespołu.

<i>Lp.</i>	<i>Składowe części projektu</i>	<i>Koszt</i>
1	Wytłumienie dwóch ścian o powierzchni ok. 30 metrów kwadratowych	7000
2	Zakup drzwi dźwiękoszczelnych razem z montażem	7000
3	Zakup dwóch szaf do magazynu teatralnego	2500
4	Wymiana instalacji elektrycznej w sali nr 22, zakup nowego oświetlenia	4500
5	Zakup wykładziny dywanowej oraz szyn do okotowania	2000
6	Zakup farby do malowania ścian	2000
	<i>Łącznie</i>	25000

6. Szacunkowe koszty projektu

7. Szacunkowe koszty utrzymania projektu

<i>Lp.</i>	<i>Rodzaj kosztów</i>	<i>Koszt</i>
1	Modernizacja nie wpłynie na zwiększenie kosztów utrzymania technicznego budynku Domu Kultury przy ul. Nullo 29 a.	BRAK
2		
	<i>Łącznie</i>	BRAK